三、投资风险及风险控制措施

公司将使用募集资金以协定存款方式存放，安全性高，流动性好，风险可控，公司按照决策、执行、监

督职能相分离的原则建立了健全的业务审批和执行程序，确保协定存款事宜的有效开展和规范运行，确

保募集资金安全。 但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项投资受到市场波动的影响。 针对可能

出现的投资风险，公司拟采取措施如下：

1、公司财务部门相关人员将及时分析和跟踪产品投向、项目进展情况，如评估发现或判断有不利因

素，将及时采取相应措施，严格控制投资风险。

2、独立董事、监事会有权对理财资金使用情况进行监督与检查。 必要时可以聘请专业机构进行审

计。

3、公司将依据上海证券交易所的有关规定，做好相关信息披露工作。

公司将通过以上措施确保不会发生变相改变募集资金用途及影响募集资金投资项目投入的情况。

四、对公司日常经营的影响

公司本次使用募集资金以协定存款方式存放， 是在确保公司募投项目所需资金和保证募集资金安

全的前提下实施的，不会影响公司日常资金正常周转需要和募集资金项目的正常运转，亦不会影响公司

主营业务的正常发展。 公司本次使用募集资金以协定存款方式存放，可以获得一定的投资收益，有利于

提高募集资金的使用效率，增加资金收益，有利于提升公司业绩水平，符合公司及全体股东的利益。

特此公告。

江西宏柏新材料股份有限公司董事会

2021年11月1日

证券代码：002892� � � � � � � � � � �证券简称：科力尔 公告编号：2021-073

科力尔电机集团股份有限公司

关于董事减持公司股份计划完成的公告

公司股东李伟先生保证本公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

科力尔电机集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年9月23日在《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登了《关于董事、股东减持股份预披露的

公告》（公告编号：2021-054），持有公司285.6万股（占公司总股本比例1.27%）的股东李伟先生计划在

2021年10月22日至2022年1月22日以集中竞价的方式减持公司股份不超过45万股， 占公司总股本的

0.20%，具体内容详见该公告。

截至2021年10月29日，李伟先生已减持完成，公司收到了李伟先生出具的《关于股份减持计划实施

完成的告知函》及《关于误操作买入科力尔股票的情况说明及致歉函》，现将具体情况公告如下：

一、 股东减持情况

1、 股东减持股份情况

姓名 减持方式 减持时间 减持均价（元）

减持股数

（股）

占公司总股本

比例（%）

减持价格区间

（元/股）

李伟 集中竞价

2021-10-28 25.21 280,160 0.12 25.12-25.89

2021-10-29 25.15 169,840 0.08 25.02-25.51

合计 — 25.18 450,000 0.20 —

(注：本公告中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成，下同。 )

2、股东本次减持前后持股情况

股东名

称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（股）

占总股本比例

股数

（股）

占总股本比例

李伟

合计持有股份 2,856,000 1.27% 2,407,900 1.07%

其中：

无限售条件股份

714,000 0.32% 265,900 0.12%

有限售条件股份 2,142,000 0.95% 2,142,000 0.95%

二、 其他相关说明

1、本次减持计划已按照相关规定进行了预披露。

2、李伟先生因操作失误，在减持过程中错误实施买入交易而构成短线交易。 李伟先生将本次短线交

易产生的收益所得293元全部上缴公司所有 （按照在上述减持期间卖出均价减去买入均价的方法计

算）。

除上述事项外， 本次减持计划的实施不存在违反《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股

份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的情况。本次减持实施情况与李伟先生此前已披露的减持计

划、承诺一致。

3、李伟先生不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变

更，也不会对公司的治理结构及持续经营产生重大影响。

三、备查文件

1、李伟先生出具的《关于股份减持计划实施完成的告知函》及《关于误操作买入科力尔股票的情况

说明及致歉函》

特此公告！

科力尔电机集团股份有限公司

董事会

2021年10月29日

证券代码：002812� � � � � � � � � �股票简称：恩捷股份 公告编号：2021-172

债券代码：128095� � � � � � � � � �债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司关于实际控制人权益变动超过1%的公告

公司实际控制人保证向公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。